Nombre recibe:

No Documento:

No Documento:

Sumas:

0.00

CINCO MIL NOVECIENTOS CUATRO CON 00/100  DOLARES AMERICANOS  450.00 0.00 5,400.00

IVA:  58.50

0.00

IVA Retenido:

0.00Renta:

4.50

COBROS CUENTA AJENA

VALOR LETRAS:

TOTAL GASTOS:

5,908.50

5,904.00

5,904.00

0.00

CINCO MIL NOVECIENTOS CUATRO CON 00/100  DOLARES AMERICANOS